
UCHWAŁA XI/73/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. 
Dz.U. 2013 r., poz. 267 z późn. zm.) w związku z § 8 ust.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 
2002 roku w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 roku, Nr 5 poz. 
46), Rada Miejska w Wołczynie uchwala co następuje:

§ 1. Pozostawia się bez rozpoznania anonimową skargę dotyczącą przebiegu konkursu na dyrektora 
Przedszkola Publicznego w Wołczynie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: DEBBBA22-A7BE-46CA-B170-F8AE36BEA804. Podpisany Strona 1




